
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 12/2022 z dnia 12 stycznia 2022 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)), art. 11-15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.2)) oraz art.113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm. 3)). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2022 z dnia 12 stycznia 2022 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 
2022 prostuje się w § 3 zarządzenia oczywistą omyłkę pisarską skreśla się zapis „Oferty należy składać 
w terminie od dnia 05.01.2022 r. do dnia 31.01.2022 r. do godz. 1530” a wprowadza właściwy „ Oferty należy 
składać w terminie od dnia 12.01.2022 r. do dnia 07.02.2022 r. do godz. 1530”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej www.gminaznin.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6346BA38-7068-45FF-A5C4-CD78AEFE293F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu w wyniku omyłki pisarskiej określono niewłaściwy termin na składanie ofert. W związku 
w powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6346BA38-7068-45FF-A5C4-CD78AEFE293F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

